
Zarządzenie nr 110 / 2024 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do zadań z zakresu gospodarowania lokalami mieszkalnymi 
wchodzącymi w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Borne Sulinowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do zadań z zakresu gospodarowania lokalami mieszkalnymi wchodzącymi 
w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Borne Sulinowo w składzie:

1) Magdalena Hochel
2) Ewa Makaryk
3) Dominika Belter-Chrzanowska
4) Przedstawiciel Referatu Inwestycji -członek Komisji,
5) Jan Dorocki
6) Janusz Jadwiżyc
7) Przedstawiciel Straży Miejskiej

- przewodnicząca Komisji,
- członek Komisji,
- członek Komisji,

- członek Komisji,
- członek Komisji,
- członek Komisji.

§ 2.1. Do zadań Komisji, o której mowa w §1 należy:
1) Przejmowanie lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Borne Sulinowo 

od osób, które zajmują lokale bezumownie i otrzymały wezwanie do opuszczenia 
i opróżnienia tychże lokali.

2) Przejmowanie i przekazywanie lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy 
Borne Sulinowo od osób, które zajmują lokale na podstawie zawartych umów.

3) Kontrola stanu technicznego lokali oraz kontrola wykorzystywania przekazanych lokali 
zgodnie z zawartymi umowami.

2. Czynności Komisji są ważne, jeżeli jest obecnych, co najmniej trzech członków Komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 39/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji do zadań z zakresu gospodarowania lokalami mieszkalnymi 
wchodzącymi w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Borne Sulinowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR Z

mgr Dorotf/Chrzanowske

RADCA PRAWNY

To ir i as7. W-i lir hi


